РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПАСКИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

19.06.2020                                                                                               № 4/4
д. Паска

Об утверждении стандартов уровня платежей населения Паскинского сельского поселения на 2 полугодие  2020 на газ сжиженый в баллонах с места промежуточного хранения  (склада).
В соответствии с  постановлением Правительства РФ от 29.12.2000 № 1021 «О государственном регулировании цен на газ, тарифов на услуги по его транспортировке и платы за технологическое  присоединение  газоиспользующего оборудования  к газораспределительным сетям на территории Российской Федерации», решения правления региональной службы  по тарифам Кировской области, Паскинская сельская  Дума РЕШИЛА:

       1. Утвердить стандарт уровня платежей населения Паскинского сельского поселения на сжиженный газ в баллонах для бытовых нужд в размере  93,2543% от размера тарифа, установленного решением региональной службы по тарифам Кировской области от 20.12.2019 № 461-Г-2020 с 01 июля 2020 года по 31 декабря 2020 года в размере 43,88 рублей за 1 кг., то есть, тариф для населения Паскинского сельского поселения, с учетом стандарта, с 01 июля 2020 года по 31 декабря 2020 года, считать в размере 40,92 рубля за 1 кг. сжиженого газа в баллонах для бытовых нужд (43,88*93,2543%).

       2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.
       3. Опубликовать настоящее Решение на информационных стендах и официальном сайте Паскинского сельского поселения.

Председатель Паскинской

Сельской Думы                                                                                     П.С.Яшпаев

Глава поселения                                                                                   В.В.Яговкин